

# Jakob Lee Jensen Holding ApS

Prinsessegade 18, 1422 København K

CVR-nr. 26 79 36 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Jakob Lee Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Jakob Lee Jensen Holding ApS<br>Prinsessegade 18<br>1422 København K |
|                           | CVR-nr.: 26 79 36 29   |
|                           | Stiftet: 1. januar 1992  |
|                           | Hjemsted: København  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                |
| <b>Direktion</b>          | Jakob Lee Jensen   |
| <b>Revision</b>           | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                             |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Talpilot ApS, København<br>De3 ApS, København                        |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.803 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-28</b>       | <b>-32</b>       |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.118.391        | 508.673          |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 262.381          | 169.250          |
| Andre finansielle indtægter                                | 543.397          | 365.398          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-5.741</u>    | <u>-52.215</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.918.400</b> | <b>991.074</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | <u>-115.236</u>  | <u>-79.200</u>   |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.803.164</b> | <b>911.874</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -282.479         | -7.322.077       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.300.000        | 900.000          |
| Overføres til overført resultat                            | <u>785.643</u>   | <u>7.333.951</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.803.164</b> | <b>911.874</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 1.772.606                | 2.420.015                |
| 3 Kapitalinteresser                          | 143.049                  | 154.679                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.915.655</u>         | <u>2.574.694</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.915.655</u></b>  | <b><u>2.574.694</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.302.694                | 8.644.618                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 3.448.720                | 3.229.601                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 202.764                  | 48.800                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>12.954.178</u>        | <u>11.923.019</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 221.180                  | 221.180                  |
| Værdipapirer i alt                           | <u>221.180</u>           | <u>221.180</u>           |
| Likvide beholdninger                         | 1.298.303                | 762.704                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>14.473.661</u></b> | <b><u>12.906.903</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>16.389.316</u></b> | <b><u>15.481.597</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | 282.479           |
| Overført resultat  | 14.955.152        | 14.169.509        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.300.000         | 900.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>16.380.152</b> | <b>15.476.988</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 4.554             | 0                 |
| Anden gæld   | 4.610             | 4.609             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 9.164             | 4.609             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>9.164</b>      | <b>4.609</b>      |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>16.389.316</b> | <b>15.481.597</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                         | 7.604.556   | 6.835.558                      | 55.300   | 14.620.414        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -55.300  | -55.300           |
| Resultatandel              | 0                               | -7.322.077  | 7.333.951                      | 900.000  | 911.874           |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                         | 282.479   | 14.169.509                     | 900.000  | 15.476.988        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -900.000   | -900.000          |
| Resultatandel              | 0                               | -282.479  | 785.643                        | 1.300.000  | 1.803.164         |
|                            | <b>125.000</b>                  | <b>0</b>  | <b>14.955.152</b>              | <b>1.300.000</b>                                       | <b>16.380.152</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 5.741                   | 52.215                  |
|  | <b><u>5.741</u></b>     | <b><u>52.215</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 2.251.875               | 2.284.875               |
| Overført i året                                | 0                       | -23.000                 |
| Afgang i årets løb                             | 0                       | -10.000                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b><u>2.251.875</u></b> | <b><u>2.251.875</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 168.140                 | 7.604.556               |
| Andel af årets resultat efter skat             | 1.118.391               | 484.799                 |
| Årets tilbageførsler på afgang                 | 0                       | 23.874                  |
| Udbytte  | -1.765.800              | -8.000.000              |
| Overført i året                                | 0                       | 54.911                  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b><u>-479.269</u></b>  | <b><u>168.140</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>1.772.606</u></b> | <b><u>2.420.015</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                         |                         |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| Talpilot ApS                                   | København               | 100 %                   |
| De3 ApS  | København               | 28 %                    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2021</u>     | <u>31/12 2020</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>3. Kapitalinteresser</b>                    |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 40.340                | 0                     |
| Omregning til valutakurs                       | 0                     | 23.000                |
| Tilgang i årets løb                            | 0                     | 17.340                |
| Afgang i årets løb                             | <u>-17.340</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b><u>23.000</u></b>  | <b><u>40.340</u></b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 114.339               | 0                     |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 262.390               | 169.250               |
| Årets tilbageførsler på afgang                 | -140.109              | 0                     |
| Udbytte  | -116.571              | 0                     |
| Overført i året                                | <u>0</u>              | <u>-54.911</u>        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b><u>120.049</u></b> | <b><u>114.339</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>143.049</u></b> | <b><u>154.679</u></b> |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                      |                       |                       |
|  | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>      |
| Vbro Aps                                       | København             | 46 %                  |
